
 

 

İslam’a Yönelişin Üçüncü Dalgası - 13 /Oct/ 2011

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamenei Kirmanşah ilindeki Şia ve Ehli Sünnet uleması ve dini ilimler
talebelerinden oluşan bir topluluğa hitaben yaptığı konuşmada İslami yönelişin üçüncü dalgasına işaretle, marksist
düzenin bir sonuca ulaşamayacağı yönünde İslam Cumhuriyeti'nce ileri sürülen görüşün tahakkuk bulduğunu ve
kapitalizm hakkındaki öngörüsünün de gerçekleşeceğini belirterek, dünyada giderek artan İslami yönelişler
karşısında ulemaya önemli görevler düştüğünü söyledi.
Ayetullah Hamenei, ulemayı maddi ve manevi alanlarda yepyeni ve çetin meselelerle ilgilenmeye çağırdıktan sonra
ulemanın dinin tebliği ve görevinin icrasında büyük hedefler peşinde olmalarını öğütledi.
İnkılap Rehberi İslam dininin muhaliflerinin saldırısı karşısında durabilmek için hazırlıklı olunmasının önemine
değinerek şunları söyledi: ‘Günümüzde muhalifler, İslam dinine çeşitli modern araçlarla saldırarak, genç kitleler
arasında şüpheler oluşturmak peşindeler. Bu saldırı karşısında dikilebilmek için genç kuşağın ihtiyaçlarına uygun
yöntemlere başvurmak gerekir.'
İslam İnkılabı Rehberi İslam'ın zayıflatılması için başvurulan yollardan birinin şii ve sünni müslümanlar arasında
ihtilaflar oluşturulması olduğunu belirterek şöyle konuştu: ‘Şia ve Ehli Sünnet uleması entrikalara dikkat etmeli ve
birbirleriyle ortak toplantılar düzenleyerek, düşmanın planları karşısında dikilebilmek için işbirliğinde bulunmalıdır.'
Şia ve Ehli Sünnet ulemasının görevlerinden birinin tekfircilerle mücadele olduğunu vurgulayan İnkılap Rehberi,
ulemanın bir başka görevinin de sosyal sorunlarla ilgilenmeleri ve bu bağlamda ahlak, nasihat ve kılavuzluğa
başvurmaları olduğunu dile getirdi.
İslam İnkılabı Rehberi çağdaş dünyada İslam'a olan yönelişleri üç zaman dilimine ayırdı ve şu görüşleri savundu:
‘İslam'a olan ilk yöneliş dalgası, İslam İnkılabı'nın zaferiyle birlikte başladı ve ikinci dalga da marksist düzenin
yıkılması sonrasında yükseldi. Bölgedeki son halk hareketleri ve batı kapitalizminden ümitlerin kesilmesi ise üçüncü
dalgayı göstermektedir. Böylesine hassas ve kader belirleyici şartlar altında ulemanın bilim ve maneviyat silahıyla
donanması ve dini ilkeleri Kitab ve Sünnet'e dayanarak günümüz kuşaklarının anlayabileceği bir biçimde sunması
gerekmektedir.'
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